
 

 

 

 

76期生のみなさん、進級おめでとうございます。いよいよ中学校生活最後の１

年がスタートしました。今年は皆さんにとって大事な進路選択が待っています。

もちろん不安や心配もたくさんあると思いますが、一緒にみんなで力を合わせて

頑張っていきましょう！！授業ももちろん大切ですが、１日 1日の学校生活を大

事に、クラス、学年、先生みんなで力を合わせて、思い出いっぱいの悔いのない

１年にしましょう！ 

～今年度教科担当の先生です～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

教科 先生 教科 先生 

国語 堀榮先生 美術 間瀬先生 

数学 新子先生 

 

体育 垣本先生（男子） 

野田先生（女子） 

英語 泉尾先生 音楽 藤田先生 

理科 月岡先生 家庭 熊谷先生 

社会 花岡先生 技術 熊谷先生 

３年生進級おめでとう！！ 



 

３年生の教職員です！！ 

 

 

 

 

 

 

 

左から   藤田 知也加先生  花岡 真美先生  堀栄 佳也先生  垣本 壮也先生  泉尾 翔先生 

                                 (Ａ組担任)    （Ａ組担任）    （進路・生活指導） 

新しく担当になった３名の先生の紹介です！！ 

花岡 真美先生 

 

 

泉尾 翔先生 

 

 

藤田 知也加先生 

 

 

家庭訪問を 4／25～4／28の４日間を担任二人でお伺いしますのでよろしくお願いいたします。その際、保険

証のコピーをお預かりさせていただきます。また、修学旅行についてもご説明させていただきます。１年間よろ

しくお願いいたします。 

はじめまして！五條中学校から参りました花岡真美です。みなさんにいろいろなことを教えてもらいながら、みんな

と一緒に濃い１年を送りたいと思っています！いろんな話をしましょう！よろしくお願いします！！☺ 

英語担当の泉尾です。1～2 年と共に出来なかった分、3 年生では多くの時間をみんなと共に過ごしていきたいと思い

ます。英語を中心に日常からどんどんいろんな話をしましょう！！1年間よろしくお願いします！！ 

 

下市中学校から来ました、藤田知也加です。みんなの中学校生活最後の 1年を一緒に過ごせることを嬉しく思っていま

す。みんなとの、何気ない毎日を大切にしていきたいと思っています。1年間よろしくお願いします♪ 


